平成 21 年 9 月 14 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

異 動 の 内 容（ 平成 21 年 10 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

九州工場 業務部長
石 橋 康 司

（ いしばし やすし ）
新規事業中京支店長

新規事業中京支店長
一ノ瀬 仁孝

（ いちのせ まさたか ）
新規事業浜松営業所長

新規事業浜松営業所長
高井 俊治

（ たかい としはる ）
新規事業東海営業所長

新規事業東海営業所長
岩見 茂樹

（ いわみ しげき ）
新規事業関東営業所長

新規事業北越営業所長
谷内 隆典

（ たにうち たかのり ）

新規事業北越営業所

係 長

新規事業関東営業所長
溝井 敦

（ みぞい あつし ）

新規事業北関東営業所

所 員

以 上